

Årsredovisning
för
Pierre vreeswijk AB
559110-4152

Räkenskapsåret
2022-06-01 – 2023-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pierre Vreeswijk, Styrelseledamot
2023-08-25

Styrelsen för Pierre vreeswijk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-06-01 – 2023-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet skall vara att utföra bygg och anläggningsarbeten samt byggnadsrenoveringar.

Företaget har sitt säte i Borås kommun, Västra Götaland.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 257	1 329	1 361	1 129
Resultat efter finansiella poster	22	188	-27	76
Soliditet (%)	53,3	53,6	51,2	74,7

Omsättningen har ökat med mer än 30% på grund av fler uppdrag på fast pris och ökad efterfrågan på olagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Nyteckning	50 000	-274	149 176	198 902
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-25 000		-25 000
Balanseras i ny räkning		149 176	-149 176	0
Årets resultat			16 231	16 231
Belopp vid årets utgång	50 000	123 902	16 231	190 133

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	123 904
årets vinst	16 231
	140 135
disponeras så att	
i ny räkning överföres	140 135
	140 135

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-06-01 -2023-05-31	2021-06-01 -2022-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 256 562	1 328 817
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 256 562	1 328 817
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-761 497	-206 841
Övriga externa kostnader		-388 984	-201 275
Personalkostnader	2	-1 068 605	-728 455
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 440	-1 326
Summa rörelsekostnader		-2 220 526	-1 137 897
Rörelseresultat		36 036	190 920
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		154	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 860	-3 078
Summa finansiella poster		-13 706	-3 078
Resultat efter finansiella poster		22 330	187 842
Resultat före skatt		22 330	187 842
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 099	-38 666
Årets resultat		16 231	149 176

Balansräkning

Not

2023-05-31

2022-05-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

4 434

5 874

Summa materiella anläggningstillgångar

4 434

5 874

Summa anläggningstillgångar

4 434

5 874

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

178 000

50 998

Övriga fordringar

19 322

36 277

Summa kortfristiga fordringar

197 322

87 275

Kassa och bank

Kassa och bank

154 961

278 084

Summa kassa och bank

154 961

278 084

Summa omsättningstillgångar

352 283

365 359

SUMMA TILLGÅNGAR

356 717

371 233

Balansräkning	Not	2023-05-31	2022-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		123 904	-273
Årets resultat		16 231	149 176
Summa fritt eget kapital		140 135	148 903
Summa eget kapital		190 135	198 903
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		46 661	0
Summa långfristiga skulder		46 661	0
Kortfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		80 004	4 997
Pågående arbete för annans räkning		0	130 000
Leverantörsskulder		530	27 364
Skatteskulder		4 478	0
Övriga skulder		34 909	9 969
Summa kortfristiga skulder		119 921	172 330
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		356 717	371 233

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-06-01 -2023-05-31	2021-06-01 -2022-05-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-05-31	2022-05-31
Ingående anskaffningsvärden	7 200	0
Inköp	0	7 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 200	7 200
Ingående avskrivningar	-1 326	0
Årets avskrivningar	-1 440	-1 326
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 766	-1 326
Utgående redovisat värde	4 434	5 874

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 126 665 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-05-31	2022-05-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	46 661	0
	46 661	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	80 004	4 997
	80 004	4 997

Borås 2023-08-25

Pierre Vreeswijk
Pierre Vreeswijk
Ordförande

Mathilda Vehniäinen
Mathilda Vehniäinen